
?,.t ^ 6t3 tP a/.t/z"ta

DR. B. TERENZI
SIG. A. FRAGNITO

DETERMINAZIONEDELDIRETTORE N. 08 DEL 27 GENNAIO 2016

OccTTTO: PROCEDT,RA NEGOZIATA PER L,ACQI,JISIZIONE IN LEASING DI UN
MINIESCAVATORE PER LE OPERAZIONI INERENTI I SERVIZI CIMITERIALI. CIG:
ZB5I756D6D. COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER L'ESPERIMENTO D
GARA.

IL DIRETTORE DELL'AZIENDA SPECIALE
con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri

conferitigli con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 04 del 06 Febbraio 2015;

A mente della deliberazione della Giunta Comunale n. 141 del 30 Luglio 2015 con la

quale quel organo di Bovemo ha stabilito di affidare Per tre anni a questa Azienda

Speciale la gestione dei servizi cimiteriali erogati dal Comune, riservando alllEnte la sola

materia delle concessioni;

Richiamata la determinazione direttoriale n. 164 del 01 Dicembre 2015 con la quale è

stata indetta procedura negoziata per l'acquisizione di un miniescavatore da utilizzare nel

cimitero comunale;
Rammentato che con la suddetta determinazione è stata approvata la lettera d'invito a

gara informale, successivamente spedita alle Ditte:
1) EDIMAC - via Raiale n. 219 - Pescara;

2) CA.TER s.r.l. - viale Europa n. 115 - Spoltore (PE);

3) BASTIANI MACCHINE - via dell'Argentario n. 1- Ascoli Piceno;

4) MATTIOLI s.r.I. - via Garda n.23125 - Monte Urano (MC);

5) CAMS MACCHINE s.p.a. - Strada San Michele 37 - Cailungo 85 - Borgo Maggiore

R.S.M.;

6) O.I.M.A.I. s.r.l. - via Pian e Vomano - Sceme di Pineto (TE);

Risconhato che alla data di scadenza stabilita per la ricezione delle offerte, owero alla

data del 24 Dicembre 2015 le Ditte:
1) O.I.M.A.I. s.r.l. - via Pian e Vomano - Sceme di Pineto (TE);

2) EDIMAC - via Raiale n. 219 - Pescara;

3) CAMS MACCHINE s.p.a. - Strada San Michele 37 - Cailungo 85 - Borgo Maggiore

R.S.M.;

4) CA.TER s.r.l. - viale Europa n. 1L5 - Spoltore (PE);

hanno rassegnato la propria offerta;
Stabilito dover procedere all'esperimento della gara informale del caso, per ciò

costituendo la commissione all'uopo deputata;
Visti: lo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contrafti di servizio

ripassati il 28 Aprile 2010 e il 24 Febbraio 20'1,4 tra il Comune di Montesilvano e questo

Ente Strumentale, repertoriati agli atti del Comune di Montesilvano rispettivamente

sotto il n. 2eiln.570,nonché il contratto integrativo del 25 Ottobre 2015 n. 7 rep.;

Pogino I di 2



Visto, altresì, il Regolamento di orgarizzazione aziendale e il Regolamento aziendale
degli acquisti;
A mente della Legge n. 190 /2012 e del d.lgs. 74 Marzo 2013 n. 33, nonché del PTPC e

del PTTI aziendali così come approvati con deliberazione del Commissario Straordinario

dell'Azienda n. 06 del 24 Febbraio 2015;

DETERMINA
1. Di stabilire che le premesse e gli atti in esse richiamati costituiscono parte integrante

e sostanziale di questa determinazione.

2. Di costituire la commissione deputata all'esperimento della gara informale in
argomento nelle persone dei Signori:

dr. Donatelli Eros - Drettore dell'Azienda Speciale - Presidente

dr. Brescia Francesco - Responsabile macrostruttura 1 - Componente

dr. Terenzi Bruno - Responsabile macrostruttu.ra 2, Componente con funzioni anche di
verbalizzante.

3. Di disporre la pubblicazione di questo atto allAlbo Pretorio aziendale.

Pagino 2 di 2


